
klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

4.-5. klass 50 m jooks 1 Siiri Talts 20.11.02 KÜG 8,2

2 Eliise Kaups 28.11.2001 KÜG 8,6

3 Stiina Lepamaa Käina 8,7 (B-finaalis 8,4)

4 Riste Sofie Käär Emmaste 8,8

5 Eliisabet Rehepap 4.01.03 KÜG 8,9

6 Helena Pruul Emmaste 8,9

7 Anna Elisabeth Remmelg Emmaste 9,0

8 Aiki-Kerlin Paap 01.05.2003 Käina 9,1

9 Kaisa Ulla 20.02.2003 Käina 9,1

10 Helen Maiman 20.06.2002 Palade 9,1

11 Catlin Hüüdma 15.02.2003 Käina 9,2

12 Eliise Kesküla 17.08.2003 KÜG 9,2

13 Maria Mäeots 8.03.03 KÜG 9,2

14 Karoliina Mustkivi Käina 9,4

15 Karmen Tee 7.11.01 Lauka 9,5

16 Linda Jürimäe 4.09.02 KÜG 9,7

17 Anete Saarna 8.04.02 Käina 10,1

18 Anni Kark 29.06.03 Lauka 10,2

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

4.-5.klass 50 m tõkkejooks 1 Siiri Talts 20.11.02 KÜG 10,2

2 Karoliina Mustkivi Käina 10,6

3 – 4 Eliise Kaups 28.11.2001 KÜG 11,2

Tõkkekõrgus 60 cm, esimese tõkkeni 11m, tõkkevahe 7m3 – 4 Riste Sofie Käär Emmaste 11,2

5 Stiina Lepamaa Käina 11,2

6 Aiki-Kerlin Paap 1.05.03 Käina 11,5

7 Eliisabet Rehepap 4.01.03 KÜG 11,6

8 Kaisa Ulla 20.02.2003 Käina 11,6

9 Helena Pruul Emmaste 11,7

10 Helen Maiman 20.06.2002 Palade 11,9

11 Maria Mäeots 8.03.03 KÜG 12,1

12 Eliise Kesküla 17.08.2003 KÜG 12,5

13 Anna Elisabeth Remmelg Emmaste 12,8

14 Anete Saarna 8.04.02 Käina 14,2

15 Catlin Hüüdma 15.02.2003 Käina 14,4

16 Linda Jürimäe 4.09.02 KÜG DNF

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

4.-5.klass Klotsijooks 1 Stiina Lepamaa Käina 10,88

2 Aiki-Kerlin Paap 1.05.03 Käina 11,47

3 Siiri Talts 20.11.02 KÜG 11,59

4 Karoliina Mustkivi Käina 11,90

5 Anna Elisabeth Remmelg Emmaste 11,91

6 Karmen Tee 7.11.01 Lauka 12,04

7 Catlin Hüüdma 15.02.2003 Käina 12,12

8 Riste Sofie Käär Emmaste 12,19

9 Helen Maiman 20.06.2002 Palade 12,38

10 Eliise Kesküla 17.08.2003 KÜG 12,70

11 Anete Saarna 8.04.02 Käina 12,85

12 – 13 Helena Pruul Emmaste 13,00

12 – 13 Kaisa Ulla 20.02.2003 Käina 13.00

NEIUD
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14 Anni Kark 29.06.03 Lauka 13,10

15 Eliise Kaups 28.11.2001 Käina 13,47

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

6.-7. klass 50 m jooks 1 Liisi Kajo Emmaste 7,8

2 Kelly Nurk 31.07.2001 KÜG7,9 (eeljooksus 7,7)

3 Kristina Joarand 13.06.2001 KÜG 7,9 (B-finaalis 7,8)

4 Ann-Ly Kibuspuu 21.07.2001 KÜG 7,9

5 Sonja Sõrmus Käina 8,1

6 Anna-Brita Tall 11.03.2001 KÜG 8,1

7 Marta Eller 7.04.2000 KÜG 8,2

8 Karin Pisa 05.05.2001 Käina 8,2

9 Gerit Kala 02.08.2001 Lauka 8,3

10 Anna-Maria Mustkivi Käina 8,4

11 Greete Piil 04.03.2001 Palade 8,6

12 Roberta Mikk 30.08.2001 Käina 8,6

13 Kättriin Remmelg 19.11.2000 Lauka 8,8

14 Mia-Maria Meldorf 7.11.2000 Käina 8,9

15 Triin Jürimäe 30.07.2000 Palade 8,9

16 Käti Romandi 7.08.2001 Käina 8,9

17 Maria Valk 21.03.2000 Lauka 9,6

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

6.-7.klass 50 m tõkkejooks 1 Kristina Joarand 13.06.2001 KÜG 9,2

2 Sonja Sõrmus Käina 9,6

Tõkkekõrgus 60 cm, esimese tõkkeni 12m, tõkkevahe 7m3 Liisi Kajo Emmaste 9,7

4 Anna-Maria Mustkivi Käina 10,1

5 Marta Eller 7.4.00 KÜG 10,2

6 Kelly Nurk 31.07.01 KÜG 10,3

7 Anna-Brita Tall 11.03.2001 KÜG 10,9

8 Ann-Ly Kibuspuu 21.07.2001 KÜG 11,2

9 Triin Jürimäe 30.07.00 Palade 11,8

10 Käti Romandi 7.8.01 Käina 12,1

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

6.-7.klass Klotsijooks 1 Roberta Mikk 30.08.2001 Käina 10,65

2 Kristina Joarand 13.06.2001 KÜG 10,78

3 Karin Pisa 5.5.2001 Käina 11,22

4 Maria Valk 21.03.2000 Lauka 11,28

5 Gerit Kala 2.08.01 Lauka 11,34

6 Marta Eller 7.4.00 KÜG 11,44

7 Greete Piil 4.3.01 Palade 11,53

8 Anna-Brita Tall 11.03.2001 KÜG 11,62

9 Mia-Maria Meldorf 07.11.00 Käina 11,66

10 Kättriin Remmelg 19.11.2000 Lauka 11,79

11 Anna-Maria Mustkivi Käina 12,16

12 Sonja Sõrmus Käina 12,47

13 Liisi Kajo Emmaste 12,79

14 Kelly Nurk 31.07.01 KÜG 13,59

15 Triin Jürimäe 30.07.00 Palade 14,53

16 Ann-Ly Kibuspuu 21.07.2001 KÜG 17,69



klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

8.-9. klass 50 m jooks 1 Janne Nurk 8.12.1997 KÜG 7,9

2 Marje Põldma 31.07.1998 Käina 8,3

3 Gerda Kangur Käina 8,4

4 Emma Kaups 5.05.1999 KÜG 8,4

5 Raili Utrop 01.05.1999 Palade 8,7

6 Sandra Pahk 17.11.1998 Palade 8,8

7 Krislin Kaibald 23.02.1998 KÜG 9,5

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

8.-9.klass 50 m tõkkejooks 1 Raili Utrop 1.05.99 Palade 11,6

2 Marje Põldma 31.07.98 Käina 11,7

Tõkkekõrgus 76 cm, esimese tõkkeni 12m, tõkkevahe 7,75m3 Gerda Kangur Käina 11,9

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

8.-9. klass Klotsijooks 1 Marje Põldma 31.07.98 Käina 11,09

2 Emma Kaups 5.05.1999 KÜG 11,22

3 Raili Utrop 1.05.99 Palade 13,40

4 Sandra Pahk 17.11.1998 Palade 14,40

5 Gerda Kangur Käina DNF

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

10.-12.klass 50 m jooks 1 Anet Post KÜG 7,5

2 Evely Kullamägi KÜG 8,0

3 Kertu Rand KÜG 8,1

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

10.-12-klass 50 m tõkkejooks 1 Anet Post KÜG 9,2

Tõkkekõrgus 76 cm, esimese tõkkeni 13m, tõkkevahe 8,25m

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

10.-12.klass Klotsijooks 1 Anet Post KÜG 10,97

2 Evely Kullamägi KÜG 11,31

4-9 klass Pendelteatejooks 1 45,2

2 46,5

3 46,6

4 49,0

5 49,2

6 49,7

7 52,9

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

4.-5. klass 50 m jooks 1 Joel Hiis KÜG 7,5

Emmaste

KÜG II

Lauka

NOORMEHED

Siiri Talts, Kelly Nurk, Janne Nurk, Kristina Joarand – KÜG I

Eliise Kaups, Anna Maria Mustkivi, Gerda Kangur, Karin Pisa – Käina II

Stiina Lepamaa, Sonja Sõrmus, Marje Põldma, Roberta Mikk – Käina I

Palade
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2 Marcus Mäll 2002 KÜG 7,9

3 Kert Kütt 2001 KÜG 7,9

4 Marken Tisler 2001 Käina 8,0

5 Gabriel Vannas 2001 Käina 8,0

6 Markus Pink 2001 KÜG 8,1

7 Sander Teller 2003 Käina 8,1

8 Rait Tustit 2001 Palade 8,2

9 Indrek Nõulik 2002 KÜG 8,2

10 Kenet Vaino 2003 Lauka 8,2

11 Sten Ristmägi 2002 KÜG 8,3

12 Sven Aigar Tammeveski 2002 Käina 8,3

13 Kristjan Ugam 2002 Emmaste 8,4

14 Jaagup Kopli 2001 Käina 8,4

15 Villem Proos 2001 Lauka 8,6

16 Rainer Piil 2000 Emmaste 8,6

17 Tobias Remmelg 2004 Emmaste 8,8

18 Rando Aasma 2001 KÜG 8,8

19 Taaniel Remmelg 2002 Emmaste 9,1

20 Rasmus Padari 2003 Käina 9,2

21 Herman Reinpal 2002 Palade 9,3

22 Raigo Rako 2003 Lauka 9,6

23 Karl-Markus Kivioja 2003 Käina 9,7

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

4.-5.klass 50 m tõkkejooks 1 Joel Hiis 2001 KÜG 9,0

2 Markus Pink 2001 KÜG 9,6

Tõkkekõrgus 60 cm, esimese tõkkeni 12m, tõkkevahe 7m3 Gabriel Vannas 2001 Käina 9,6

4 Sten Ristmägi 2002 KÜG 10,1

5 Marken Tisler 2001 Käina 10,2

6 Rait Tustit 2001 Palade 10,3

7 Marcus Mäll 2002 KÜG 10,5

8 Jaagup Kopli 2001 Käina 10,5

9 Kert Kütt 2001 KÜG 10,6

10 Kristjan Ugam 2002 Emmaste 10,7

11 Kenet Vaino 2003 Lauka 10,7

12 Sander Teller 2003 Käina 10,8

13 Indrek Nõulik 2002 KÜG 10,8

14 Rando Aasma 2001 KÜG 10,8

15 Sven Aigar Tammeveski 2002 Käina 10,9

16 Rainer Piil 2001 Emmaste 11,2

17 Herman Reinpal 2002 Palade 11,2

18 Tobias Remmelg 2004 Emmaste 11,2

19 Villem Proos 2001 Lauka 11,4

20 Karl-Markus Kivioja 2003 Käina 11,8

21 Taaniel Remmelg 2002 Emmaste 12,4

22 Rasmus Padari 2003 Käina 12,5

23 Raigo Rako 2003 Lauka DNF

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

4.-5.klass Klotsijooks 1 Marken Tisler 2001 Käina 10,66

2 Joel Hiis 2001 KÜG 10,71

3 Marcus Mäll 2002 KÜG 10,84

4 Jaagup Kopli 2001 Käina 10,87

5 Gabriel Vannas 2001 Käina 10,97

6 Kert Kütt  2001 KÜG 11,15



7 Markus Pink 2001 KÜG 11,38

8 Sven Aigar Tammeveski 2002 Käina 11,44

9 – 10 Indrek Nõulik 2002 KÜG 11,59

9 – 10 Sander Teller 2003 Käina 11,59

11 Rasmus Padari 2003 Käina 11,78

12 Sten Ristmägi 2002 KÜG 11,81

13 Raigo Rako 2003 Lauka 11,97

14 Herman Reinpal 2002 Palade 12,31

15 Taaniel Remmelg 2002 Emmaste 12,41

16 Kristjan Ugam 2002 Emmaste 12,53

17 Rait Tustit 2001 Palade 12,72

18 Rainer Piil 2001 Emmaste 12,78

19 Kenet Vaino 2003 Lauka 13,03

20 Villem Proos 2001 Lauka 13,25

21 Karl-Markus Kivioja 2003 Käina 13,43

22 Rando Aasma 2001 KÜG 14,19

23 Tobias Remmelg 2004 Emmaste 14,63

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

6.-7. klass 50 m jooks 1 Kevin Koit 1999 KÜG 7,0

2 Edgar Liiber 1999 KÜG 7,1

3 Rein Reinu 2000 Käina 7,4

4 Hendrik Reinpal 1999 Palade 7,5

5 Tagmar Vesingi 2000 Käina 7,7

6 Julius Mänd 1999 Palade 7,8

7 Risto Püssim 2000 Lauka 7,8

8 Rauno Rand 2000 Käina 8,0

9 Kasper Pisa 2001 Käina 8,0

10 August Mänd 1999 Palade 8,1

11 Steven Ruus 2001 Lauka 8,1

12 Rasmus Kraavik 1999 Käina 8,3

13 Harli Lees 2000 Käina 8,3

14 Aleksander Silk 2001 Lauka 8,6

15 Jaan Martin Ugam 2000 Emmaste 8,6

16 Jandre Savenkov 2001 Lauka 9,0

17 Marek Haas 2001 Emmaste 9,4

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

6.-7.klass 50 m tõkkejooks 1 Kevin Koit 1999 KÜG 8,7

2 Rein Reinu 2000 Käina 9,2

Tõkkekõrgus 60 cm, esimese tõkkeni 12m, tõkkevahe 7m3 Rasmus Kraavik 1999 Käina 9,3

4 Hendrik Reinpal 1999 Palade 9,4

5 Kasper Pisa 2001 Käina 9,6

6 Tagmar Vesingi 2000 Käina 9,7

7 Julius Mänd 1999 Palade 9,8

8 Harli Lees 2000 Käina 9,9

9 Rauno Rand 2000 Käina 9,9

10 August Mänd 1999 Palade 10,2

11 Jaan Martin Ugam 2000 Emmaste 11,4

12 Marek Haas 2001 Emmaste 12,8

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

6.-7.klass Klotsijooks 1 Kevin Koit 1999 KÜG 10,44

2 Rauno Rand 2000 Käina 10,50

3 Rein Reinu 2000 Käina 10,56



4 Tagmar Vesingi 2000 Käina 10,63

5 Kasper Pisa 2001 Käina 10,65

6 Risto Püssim 2000 Lauka 10,85

7 Rasmus Kraavik 1999 Käina 11,00

8 Steven Ruus 2001 Lauka 11,81

9 Aleksander Silk 2001 Lauka 11,91

10 Jaan Martin Ugam 2000 Emmaste 12,07

11 Jandre Savenkov 2001 Lauka 12,25

12 Harli Lees 2000 Käina 12,53

13 Marek Haas 2001 Emmaste 14,50

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

8.-9. klass 50 m jooks 1 Robin Niidas 1998 Lauka 6,6

2 Marko Pruunlepp 1998 Emmaste 6,8

3 Marko Nurk 1998 KÜG 6,8

4 Raido Küttim 1997 Emmaste 6,9

5 Egert Aale 1997 Palade 7,0

6 Rait Penkin 1999 Palade 7,0

7 Erik Sepp 1998 Emmaste 7,2

8 – 9 Kristo Holtsmann 1998 Lauka 7,3

8 – 9 Andro Pere 1997 Palade 7,3

10 Joosep Jürimäe 1999 Palade 7,6

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

8.-9.klass 50 m tõkkejooks 1 Marko Pruunlepp 1998 Emmaste 8,5

2 Andro Pere 1997 Palade 8,7

Tõkkekõrgus 76 cm, esimese tõkkeni 13m, tõkkevahe 8,25m3 Marko Nurk 1998 KÜG 9,3

4 Kristo Holtsmann 1998 Lauka 9,4

5 Raido Küttim 1997 Emmaste 9,4

6 Erik Sepp 1998 Emmaste 9,6

7 Rait Penkin 1999 Palade 9,8

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

8.-9. klass Klotsijooks 1 Robin Niidas 1998 Lauka 9,75

2 Marko Pruunlepp 1998 Emmaste 9,85

3 Kristo Holtsmann 1998 Lauka 10,22

4 Joosep Jürimäe 1999 Palade 10,31

5 Marko Nurk 1998 KÜG 10,32

6 Raido Küttim 1997 Emmaste 10,66

7 Egert Aale 1997 Palade 10,68

8 Erik Sepp 1998 Emmaste 11,18

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

10.-12.klass 50 m jooks 1 Jarek Elmi 24.04.95 Käina 6,7

2 Gregor Kiin 1997 KÜG 7,0

3 Erik Salusoo 1997 KÜG 7,1

4 Hannes Teidla 1996 KÜG 7,1

5 Kert Kuusalu KÜG DNF



klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus

10.-12.klass Klotsijooks 1 Jarek Elmi 1995 Käina 9,03

2 Hannes Teidla 1996 KÜG 9,97 (ümberjooks)

3 Gregor Kiin 1997 KÜG 9,97 (ümberjooks)

4 Kert Kuusalu KÜG 10,31

5 Erik Salusoo 1997 KÜG 17,18

6 Meelis Mikk 1995 Käina DNS

Pendelteatejooks

Gümnaasium 1 41,41

Põhikool 1 42,4

2 42,5

3 43,9

4 44,7

5 45,4

6 45,5

7 46,6

8 47,1

9 51,6

Emmaste I

Palade II

Käina II

KÜG II

Käina I

Emmaste II

Hannes Teidla, Gregor Kiin, Kert Kütt, Erik Salusoo – KÜG

Joel Hiis, Kevin Koit, Marko Nurk, Edgar Liiber – KÜG I

Kenet Vaino, Risto Püssim, Kristo Holtsmann, Robin Niidas – Lauka

Rait Tustit, Hendrik Reinpal, Rait Penkin, Egert Aale – Palade I


